
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Norādījumu rokasgrāmata 



L2 
 

Svarīgi drošības norādījumi 
Lietojot elektroierīci, vienmēr jāievēro piesardzības 

pamatpasākumi, tostarp šādi: 

PIRMS IERĪCES LIETOŠANAS IZLASIET 

VISUS NORĀDĪJUMUS. 
SAGLABĀJIET ŠOS NORĀDĪJUMUS. 

1. Šo ierīci var lietot personas ar ierobežotām 

fiziskajām, maņu vai garīgajām spējām vai ar 

nepietiekamu pieredzi. 
zināšanas, ja viņiem ir sniegta uzraudzība vai 

instrukcijas par ierīces lietošanu drošā veidā un viņi 

saprot ar to saistītos apdraudējumus. Bērni 

nedrīkst spēlēties ar ierīci. Ierīci nedrīkst lietot, ja tā 

ir nokritusi, ja ir redzamas bojājumu pazīmes vai ja 

tā ir noplūdusi. Ierīci turiet bērniem nepieejamā 

vietā, ja tā ir zem sprieguma. 

2. Nelietojiet un neuzlādējiet ierīci īpaši karstā vai 

aukstā vidē (zem 0˚C/32˚F vai virs 40˚C/104˚F, 

virs 85% mitruma), citādi tas var ietekmēt 

akumulatora darbības laiku. 

3. Ierīci var izmantot ārējo logu tīrīšanai, ja tā ir 

pareizi piestiprināta drošā vietā ar karabīni un 

vējš ir mierīgs, 

un ne līst, ne snigt. 

4. Pirms lietošanas, lūdzu, izmantojiet karabīni, lai 

fiksētu drošības trosi pie spēcīgām iekštelpu 

margām, un pārliecinieties, ka WINBOT ir droši 

piestiprināts pie tām. 

5. Lietojot ierīci, neatstājiet to bez uzraudzības. Lai 

izvairītos no miesas bojājumiem vai īpašuma 

bojājumiem, ko izraisa nejauša ierīces nokrišana, 

pārliecinieties, ka zem WINBOT darba zonas 

neatrodas cilvēki, dzīvnieki vai vērtīgi, trausli 

priekšmeti. 

6. Nelietojiet ierīci vētras laikā un vējā ar spēku 10, kā 

arī vietās, kur augstums pārsniedz 2000 metrus 

(6562 pēdas). 

7. Lūdzu, pārliecinieties, ka tīrīšanas laikā ierīce ir 

ieslēgta elektrotīklā. Ierīcei ir drošības akumulators, 

kas uzlādējas lietošanas laikā. Drošības 

akumulators nodrošina ierīces darbību, ja tā tiek 

atvienota no tīkla vai pārtrūkst elektrības padeve. 

8. Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, ja tā ir pieslēgta 

pie tīkla. 

9. TIKAI lietošanai mājsaimniecībā (ieskaitot ārējo 

logu). Nelietojiet ierīci komerciālā vai 

rūpnieciskā vidē. 

10. Neizmantojiet uz šķeltiem vai nelīdzeniem 

stikliem, piemēram, uz stikliem ar statiskām 

uzlīmēm, reklāmas plakātiem vai reljefiem, lai 

izvairītos no stikla saplīšanas vai ierīces krišanas. 

Neizmantojiet 



3 LV 
 

izmantot uz virsmām ar spraugām, piemēram, 

stikla gabala ar spraugām vai caurumiem, vai 

diviem blakus esošiem bezrāmja stikla gabaliem, 

starp kuriem ir sprauga, lai novērstu ierīces 

nokrišanu sliktas piestiprināšanas dēļ. 

11. Izmantojiet tikai ražotāja ieteiktos vai piegādātos 

piederumus. Izmantojiet tikai ražotāja piegādāto 

strāvas adapteri. 

12. Lūdzu, pārliecinieties, ka jūsu barošanas 

spriegums atbilst barošanas spriegumam, kas 

norādīts uz strāvas adaptera. 

13. Neizmantojiet ierīci uz ierāmēta stikla, kura 

rāmis ir mazāks par 5 mm (0,2 collas). 
14. Neizmantojiet uz stikla, kura biezums ir mazāks 

par 3 mm (0,12 collas), vai spoguļiem, kuru 

biezums ir mazāks par 4 mm (0,16 collas). 

15. Nelietojiet uz stikla vai spoguļiem, kuru roktura 

augstums ir 70 ~ 105 mm (2,76 ~ 4,13 collas). 
16. Nelietojiet ierīci uz taukainiem logiem. 

17. Lietojot vidē ar augstu mitruma līmeni, tiks 

ietekmēta tīrīšanas veiktspēja. 

18. Ierīci uzglabājiet tālu no karstuma un 

uzliesmojošiem materiāliem. 

19. Lietainā laikā nelietojiet ierīci uz ārējā loga, lai 

izvairītos no ierīces bojājumu vai krišanas 

riska. 

20. Nelietojiet ierīci, ja tā nav stingri piestiprināta pie 

stikla vai tai ir redzamas bojājumu pazīmes. 

21. Lai samazinātu elektriskās strāvas trieciena risku, 

nelejiet ierīci ūdenī vai citā šķidrumā. 

Nenovietojiet vai neglabājiet ierīci vietās, kur tā 

var iekrist vai tikt ievilkta vannā vai izlietnē. 

22. Nepieskarieties strāvas kontaktdakšai ar mitrām 
rokām. 

23. Uzlādējot ierīci, nenovietojiet to uz citām 

elektroierīcēm un turiet to prom no uguns un 

šķidruma. 

24. Uzmanieties, lai nesabojātu strāvas vadu. Nevelciet 

vai nenesiet ierīci par strāvas vadu, neizmantojiet 

strāvas vadu kā rokturi, aizveriet to, aizveriet 
logu uz barošanas kabeļa vai uzlieciet uz barošanas 

kabeļa smagus atsvarus. Glabājiet strāvas vadu tālu 

no karstām virsmām. 

25. Neizmantojiet ar bojātu strāvas vadu vai 

kontaktligzdu. Nelietojiet ierīci, ja tā nedarbojas 

pareizi, ir nokritusi, bojāta vai nonākusi saskarē 

ar ūdeni. Lai izvairītos no apdraudējuma, tas 

jālabo ražotājam vai tā servisa pārstāvim. 

26. Ja barošanas vads ir bojāts, tas jānomaina 

ražotājam vai tā servisa pārstāvim, lai novērstu 

apdraudējumu. 

27. Pirms ierīces tīrīšanas vai apkopes kontaktdakša 

jāizņem no kontaktligzdas. Neatvienojiet strāvas 

adapteri, velkot strāvas vadu. 



L4 
 

28. Lai izvairītos no apdraudējuma, drošības 

baterija jānomaina ražotājam vai tā servisa 

pārstāvim. 

29. Pirms ierīces utilizācijas drošības baterija ir 

jāizņem un jāiznīcina saskaņā ar vietējiem 

likumiem un noteikumiem. 

30. Pirms akumulatora izņemšanas, lai atbrīvotos no 

ierīces, ierīce ir jāatvieno no kontaktligzdas. 

31. Izlietotās baterijas utilizējiet saskaņā ar vietējiem 

likumiem un noteikumiem. 

32. Nesadedziniet ierīci pat tad, ja tā ir stipri bojāta. 

Akumulators ugunsgrēkā var eksplodēt. 

33. Ierīce jālieto saskaņā ar šajā lietošanas 

instrukcijā sniegtajiem norādījumiem. Uzņēmums 

neuzņemas atbildību par jebkādiem bojājumiem 

vai traumām, kas radušās nepareizas lietošanas 

rezultātā. 

34. BRĪDINĀJUMS: Akumulatora uzlādei izmantojiet 

tikai noņemamo barošanas bloku GM95-240375-D, 

kas ir komplektā ar šo ierīci. 

35. Robotā ir baterijas, kuras var nomainīt tikai 

kvalificētas personas. 
36. Kontaktdakša un strāvas adapteris jāizmanto 

iekštelpās. 
37. Ja vakuuma stikls, ar kuru strādā WINBOT 

ir noplūde, noņemiet WINBOT tūlīt pēc tīrīšanas 

pabeigšanas. 

38. Pirms tīrīšanas novērojiet WINBOT 

piestiprināšanas vietu, vai tajā nav sīku daļiņu. Ja 

tādas ir, lūdzu, noņemiet tās vai pārvietojiet uz 

vietu, kurā nav daļiņu, lai izvairītos no stikla 

saskrāpēšanas. 

39. Lai izvairītos no stikla saskrāpēšanas, savlaicīgi 

notīriet mopinga paliktni un pārliecinieties, ka visas 

uz tā esošās sīkās daļiņas ir pilnībā noņemtas. 

40. Ierīci drīkst lietot tikai ar komplektācijā iekļauto 

ierīci. 

41. Ierīci turiet bērniem nepieejamā vietā, kad tā ir 

zem sprieguma vai atdziest. 
42. Pēc lietošanas un pirms ierīces tehniskās 

apkopes veikšanas ierīce ir jāatvieno no tīkla 

Lai ievērotu prasības par radiofrekvenču iedarbību, ierīces 

darbības laikā starp šo ierīci un cilvēkiem jāievēro 20 cm 

vai lielāks attālums. 
Lai nodrošinātu atbilstību, nav ieteicams darboties tuvāk 

par šo attālumu. Šim raidītājam antenu nedrīkst novietot 

kopā ar citu antenu vai raidītāju. 



5 LV 
 

ES valstīm 
Lai iegūtu informāciju par ES atbilstības deklarāciju, 

apmeklējiet https://www.ecovacs.com/global/compliance. 
 

 

Pareiza šī izstrādājuma iznīcināšana 
Šis marķējums norāda, ka šo izstrādājumu nedrīkst 

izmest kopā ar citiem sadzīves atkritumiem visā ES. 

Lai novērstu iespējamo kaitējumu videi vai cilvēku 

veselībai 
no nekontrolētas atkritumu apglabāšanas, atbildīgi tos 

pārstrādāt, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālu resursu 

atkārtotu izmantošanu. Lai pārstrādātu savu lietoto ierīci, 

izmantojiet atgriešanas un savākšanas sistēmas. 
vai sazinieties ar mazumtirgotāju, pie kura iegādāts 

produkts. Viņi var droši pārstrādāt šo produktu. 

 
II klase 

 

 
Pret īssavienojumu drošs drošības 

izolācijas transformators 
 

 
Slēdža režīma barošanas avots 

 

 Tikai lietošanai iekštelpās 

 
Līdzstrāva 

 
Maiņstrāva 

 

http://www.ecovacs.com/global/compliance


L6 
 

 
 
 
 
 
 

 
Norādījumu 
rokasgrāmata 

1. Produkta saturs 
Iepakojuma saturs 

 

 

WINBOT+ Drošības virve Strāvas adapteris+ Strāvas vads Lietošanas instrukcija 

 

 
ECOVACS WINBOT tīrīšanas šķīdums Mopēšanas spilventiņš 

 
 
 
 
 
 
 
 

* Skaitļi un ilustrācijas ir tikai atsauces un var atšķirties no faktiskā produkta izskata. 



7 LV 
 

Aizpildīšanas 
atvēršana Runātājs 

Stāvokļa indikatora 

gaisma/starta/pauze

s poga 

Izsmidzināšana
s sprauslas 

Produkta diagramma 

WINBOT 
Izsmidzināšanas sprauslas 

Skats no apakšas 

 

Sfēriskie sensori 

 
Sānu veltņi 

 
Pašattīrošā birste 

Ven
tilato

Braukšanas riteņu 
sliedes 

 
Sūkšanas sensors 

Stāvokļa indikatora 
gaisma 



L8 
 

2. Ātrā sākšana 
2.1 Piezīmes pirms tīrīšanas 
WINBOT nav ieteicams izmantot šādās situācijās: 

Nelietojiet WINBOT uz logiem ar kondensāta vai 

eļļas traipiem, kā arī ļoti aukstā vai karstā vidē. 

 
 
 

 
Nelietojiet WINBOT uz pārāk maziem vai 

neregulāras formas logiem. 

WINBOT var būt grūtības pārvietoties šādos apstākļos. WINBOT nevar pārvietoties šādos apstākļos. 

  
  

Kondensācija Eļļas traipi 
Mazais stikls Neregulāras formas 

WINBOT nodrošina optimālu veiktspēju uz kvadrātveida un lieliem logiem. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Zem 0°C virs 40°C 

 
WINBOT nodrošina optimālu veiktspēju uz sausām virsmām un 

temperatūrā virs 0 .℃  

1 

2 



9 LV 
 

4 Neizmantojiet WINBOT uz nelīdzeniem logiem. Neizmantojiet WINBOT uz logiem, kas ir pārāk lieli. 

WINBOT var būt nepietiekams gaisa spiediens šādos apstākļos. liels. 

WINBOT var neizdoties pabeigt uzdevumu savienojuma vada garuma 

ierobežojuma dēļ. 
 

 
 

Augstums＞2,5 m 
 

Elektrostatiskās logu 

uzlīmes, uzlīmes utt. 
Plaisas 

 

 
Arkveida logi Šķēršļu augstums ir 

mazāks par 4 mm. 

 

 
Rāmīšu augstums< 3 mm 

 
 

 
Rāmīšu augstums ir mazāks par 3 mm. 

WINBOT nodrošina optimālu veiktspēju uz gludas loga virsmas. 

3 

Garums＞3m 



L10 
 

Pirms lietošanas pārliecinieties, vai ir pievienota drošības virve. 

Drošības virve ir uzstādīta pēc noklusējuma. Nedemontējiet to pēc vēlēšanās. 

 
 
 

 



11 LV 
 

1 

Šaurā puse 
Plašā puse 

Plašā puse 

Šaurā puse 

2.2 Sagatavošana pirms 

lietošanas Uzstādīt 

slaucīšanas spilventiņu 

1. Samitriniet slaucīšanas spilventiņu 

Pirms lietošanas samitriniet slaucīšanas spilventiņu. 

 

 
2. Pagrieziet slaucīšanas spilventiņu 

Pagrieziet slaucīšanas spilventiņu, lai izskalotu ūdeni. Lai 

nodrošinātu tīrīšanas veiktspēju, izspiediet to, cik vien iespējams. 

 

 
3. Uzlīmējiet slaucīšanas spilventiņu 

Uzlīpējiet tīrīšanas spilventiņu uz Velcro WINBOT apakšā, tā rieviņai 

atbilstot zilajai atzīmei. Pēc tam piespiediet to ar rokām, lai mopinga 

spilventiņš stingri pieliptu. 

 

 
 

 

 



L12 
 

Uzpildiet ūdens tvertni 

Ieteicams lietot kopā ar ECOVACS WINBOT tīrīšanas šķīdumu. Maksimālais rezervuāra tilpums ir aptuveni 60 ml. Ātrā tīrīšanas režīmā pilns ūdens rezervuārs 

var nepārtraukti smidzināt ūdeni aptuveni 20 stundas .㎡  

Nepievienojiet pārāk daudz tīrīšanas šķīduma, lai pārpildītu rezervuāru. 

Nepievienojiet attīrītu ūdeni un filtrētu ūdeni. 
Lūdzu, izmantojiet ECOVACS WINBOT tīrīšanas šķīdumu. Citu tīrīšanas līdzekļu lietošana var nelabvēlīgi ietekmēt tīrīšanas veiktspēju. 
Ja tīrīšanas šķīdums ir izlietots, tā vietā var uz laiku izmantot krāna ūdeni. Izmantojot ECOVACS WINBOT tīrīšanas šķīdumu, var panākt labāku tīrīšanas veiktspēju. 

Maksimāli 60 ml 
 
 
 
 
 
 

 
Piezīme: 
1. Nelieciet pirkstus pildījuma atverē. 

2. ūdens pilienus uz korpusa un četrām izsmidzināšanas atverēm, lai tie neietekmētu normālu darbību. 

Drošības virves sasiešana 
Pienācīgi piesieniet drošības virvi pie stabila objekta, ko nevar viegli pārvietot (piemēram, galda kāja, krēsla kāja, gultas kāja, dīvāna kāja, aizkaru stienis, kāpņu 

margas utt.), un nofiksējiet karabīni, kā parādīts tālāk. 

Piezīme: Lūdzu, pārliecinieties, ka lietojiet to . 
Cilvēkiem vai dzīvniekiem ir aizliegts atrasties tieši zem WINBOT darba zonas. Pārliecinieties, ka zem šīs zonas nav vērtīgu vai trauslu priekšmetu. 

Lai nodrošinātu drošību, pirms lietošanas pārliecinieties, ka karabīne ir nostiprināta. 

* Drošības virvi ar karabīni ieteicams piestiprināt pie stingras un drošas metāla margas. 

2 

3 



13 LV 
 

4 

2. solis 

Savienojiet WINBOT barošanas vadu, strāvas adapteri un kontaktdakšu. 
Pirms lietošanas pārliecinieties, ka akumulators ir pilnībā uzlādēts. Uzlādes laiks aptuveni 3 stundas. 

* Nepārtrauciet strāvas padevi, kad WINBOT darbojas, pretējā gadījumā var rasties kritiena risks. 

* Īpaši jāuzsver, ka aviācijas kontaktdakša ir stingri jāpievieno. 

 
 
 

 

 

 
 

Savienojiet pareizi iepriekš norādītajā secībā. Nepareiza savienošana var izraisīt uzlādes traucējumus vai akumulatora bojājumus. 

 
1. solis 



L14 
 

2.3 Ātrā 

sākšana 

1. Pievienojiet barošanas avotu un ilgi nospiediet WINBOT starta pogu. 
2 sekundes. 

2. Pēc ventilatora ieslēgšanās novietojiet WINBOT apakšējo daļu (pusi ar 

tīrīšanas spilventiņu) uz stikla. WINBOT automātiski pielips pie loga un 

sāks tīrīšanu. 

* Tīrot bezrāmja stiklu, nenovietojiet WINBOT pārāk tuvu pie malas. Ieteicams 

atrasties vairāk nekā 10 cm attālumā no malas. 
* WINBOT var tīrīt tikai līdzenas virsmas. Lūdzu, pārliecinieties, ka stikla 

biezums nav mazāks par 3 mm. 

* Pēc ieslēgšanas nenovietojiet ventilatoru tuvu matiem un citiem maziem 

priekšmetiem, lai neaizsprostotu ventilatoru. 

* Pirms tīrīšanas novērojiet, vai WINBOT piestiprināšanas zonā nav sīku daļiņu. Ja 

tādas ir, lūdzu, noņemiet tās vai pārvietojiet uz vietu, kurā nav daļiņu, lai izvairītos 

no stikla saskrāpēšanas. 

* Pirms tīrīšanas nosusiniet ūdens pilienus pie izsmidzināšanas atveres. 

 

 
Uzturēšana tīrīšanas laikā 

Ja stikls ir stipri aptraipīts, vairākas reizes nomazgājiet vai nomainiet 

slaucīšanas spilventiņu un laikus notīriet četrus sfēriskos sensorus. 

 

 
* Laikus notīriet, kad slaucīšanas spilventiņš ir netīrs. Pārliecinieties, ka mazās 

daļiņas no tīrīšanas spilventiņa ir pilnībā noņemtas, lai izvairītos no stikla 

saskrāpēšanas. 

1 2 



15 LV 
 

Apdare 

Pauze 

Tīrīšanas laikā nospiediet  WINBOT vai pārtrauciet to, izmantojot 
lietotni. 

 

WINBOT noņemšana 

Kad tīrīšana ir pabeigta, WINBOT atgriezīsies sākuma pozīcijā un 

atskanēs skaņas signāls. Cieši turiet rokturi. Uz 2 sekundēm ilgi 

nospiediet  un noņemiet to pēc tam, kad ventilators vairs 

nedarbojas. 

* Pēc tīrīšanas izlejiet tīrīšanas šķīdumu. 

 

 
Izslēgt strāvas padevi 

Izslēdziet strāvas padevi, lai izslēgtos. 

 

 
Atvienojiet drošības virvi 

 

 

3 



L16 
 

2.4 Paplašinātā funkcija 

Lai izmantotu visas pieejamās funkcijas, ir ieteicams WINBOT 

kontrolēt, izmantojot ECOVACS HOME lietotni. 

a. Vairāki tīrīšanas režīmi 

Dziļās tīrīšanas režīms: Tīrīšana vairākas reizes. 

Ātrās tīrīšanas režīms: Īsteno vispusīgu tīrīšanu. 

Vietas tīrīšanas režīms: Atvadieties no noturīgiem traipiem. 

 

 
1. Skenējiet QR kodu zem augšējā vāka, lai lejupielādētu lietotni. 

 
 

 
b. Problēmu novēršana 

Kad WINBOT signalizē, nekļūstiet panikā. Varat pārbaudīt detalizētus 

traucējumu novēršanas norādījumus, izmantojot lietotni. 

 

 
c. Tālvadības pults 

Izmantojot lietotni, varat attālināti vadīt WINBOT. Šī funkcija nodrošina 

gan iekšējo, gan ārējo logu apskati, vietas tīrīšanu un manuālu ūdens 

izsmidzināšanu. 

2. Skenējiet QR kodu vai meklējiet un lejupielādējiet ECOVACS HOME lietotni 

lietotņu veikalā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Piezīme: Pēc instalēšanas pabeigšanas, lūdzu, pabeidziet reģistrāciju, 

piesakieties un izveidojiet tīkla savienojumu saskaņā ar lietotnē sniegtajiem 

norādījumiem. 

 



17 LV 
 

3. Uzturēšana 

Mopēšanas spilventiņš 

a. Mopēšanas spilventiņa nomaiņa 

Izņemiet netīro slaucīšanas spilventiņu no WINBOT. Ievietojiet jaunu 

plāksnīti WINBOT apakšdaļā esošajā mopinga spilventiņa turētājā. 

Pārliecinieties, ka tīrīšanas spilventiņa rieva atbilst WINBOT apakšā 

esošajai zilajai zīmei. Pēc tam piespiediet to ar rokām, lai tīrīšanas 

spilventiņš stingri turētos. Pārliecinieties, ka slaucīšanas spilventiņš ir 

pareizi piestiprināts. 

Uzmanieties, lai nepieliktu mopinga spilventiņu ārpus turētāja, lai WINBOT normālu 

darbību. 

 
 
 

 
b. Izmazgājiet slaucīšanas paliktni 

Noņemiet slaucīšanas spilventiņu. Pirms lietošanas nomazgājiet to ar krāna 

ūdeni un noslaukiet to līdz sausumam. 

 

Šaurā puse 
 
 
 
 
 
 

 
Plašā puse 

 
Plašā puse 

 
 
 
 
 
 
 

 
Šaurā puse 

 
 
 
 
 

 

* Regulāra mopēšanas paliktņa mazgāšana var pagarināt tā kalpošanas laiku. Ja 

tīrīšanas spilventiņš nodilst vai vairs precīzi neiederas stiprinājuma zonā, nomainiet to 

pret jaunu, lai panāktu optimālu tīrīšanas veiktspēju. 

* Iepazīstiet vairāk piederumu ECOVACS HOME lietotnē vai vietnē 

https://www. ecovacs.com/global. 

https://mall.ecovacs.cn 
*Ja velcro uz mopinga paliktņa turētāja ir putekļains, to var notīrīt ar tīru tīrīšanas 

birsti. Nemazgājiet ar ūdeni, lai izvairītos no bojājumiem, ko izraisa ūdens 

iekļūšana robota apakšā. 

http://www/
http://www/


L18 
 

Braukšanas riteņu sliedes 

Pirms tīrīšanas pārliecinieties, ka ventilators nedarbojas. ECOVACS 

HOME lietotnē pārbaudiet piedziņas riteņu sliedes. Pārtrauciet 

braukšanas riteņu celiņu , ja uz tiem redzami netīrumi. Pēc tam 

noslaukiet tos ar tīru drānu. 

 

 
Pēc apkopes varat uzstādīt slaucīšanas 

spilventiņu, lai turpinātu tīrīšanas uzdevumu. 

  
 

Apakšējā sastāvdaļa 

Ventilators: notīriet ar sausu drānu, 

lai novērstu WINBOT sūkšanas spēka 

bojājumus. 

 
Sfēriskie sensori: Lai saglabātu jutību, 

noslaukiet to ar sausu drānu. 

 
 

Sānu veltņi: Lai saglabātu jutīgumu, 

notīriet ar sausu drānu. 

  

 
* Pēc tam, kad WINBOT izdod brīdinājumu par zemu akumulatora uzlādes līmeni, pirms WINBOT lietošanas vai glabāšanas pārliecinieties, ka WINBOT ir pilnībā uzlādēts, lai 

nesamazinātu akumulatora kalpošanas laiku. 

* Ja WINBOT netiek lietots ilgu laiku, pilnībā uzlādējiet to, izslēdziet un pēc tam uzglabājiet. Uzlādējiet to vismaz reizi sešos mēnešos, lai novērstu akumulatora bojājumus 

pārmērīgas izlādes un nespējas uzlādēt dēļ. 



19 LV 
 

4. Stāvokļa indikatora gaisma 
 

Indikators Gaismas efekts Gaismas efekta interpretācija 

 
 

 
WINBOT statusa indikatora indikators 

 
Cietā zilā krāsā 

 
WINBOT ir gaidīšanas režīmā vai pašlaik veic tīrīšanu. 

 
Mirgojošs sarkans 

 
WINBOT nespēj pareizi darboties. 

 
 

 
Adaptera statusa indikatora gaisma 

 
Cietā zaļā krāsā 

 
Stacija patērē maz strāvas, piemēram, gaidīšanas režīmā. 

 
Sarkans ciets 

 
Stacija patērē lielu strāvu, piemēram, uzlādes režīmā. 



L20 
 

5. Problēmu novēršana 
5.1 Darbības traucējumu novēršana 

NĒ. Darbības traucējumi Iespējamie cēloņi Risinājumi 

 

 
1 

 
WINBOT izslīd, piemēram, slīd 

uz sāniem vai kratās. 

Mopēšanas spilventiņš ir pārāk mitrs. Nomainiet slaucīšanas spilventiņu, kā aprakstīts sadaļā 
Uzturēšana. 

WINBOT notīra tādus traipus, kurus nav 

ieteicams tīrīt, piemēram, eļļas traipus. 
Notīriet dzenošo riteņu sliedes, kā aprakstīts sadaļā Tehniskā 

apkope. 

 
 

 
2 

 

 
WINBOT balss aicina 

"Nepietiekams gaisa spiediens". 

Mopēšanas spilventiņš ir nepareizi 
piestiprināts. 

Lūdzu, noņemiet slaucīšanas spilventiņu un pievienojiet to no 
jauna. 

Uz loga ir spraugas vai plaisas. Nelietojiet WINBOT uz virsmas ar spraugām. 

Uz loga virsmas ir zemi šķēršļi. 
Pirms WINBOT izmantošanas manuāli nosedziet šķēršļus. 

 
 

 
3 

 
 

 
WINBOT balss padomu "Stuck". 

 
Braukšanas riteņu sliedes ir iestrēgušas. 

Pārbaudiet, vai uz dzenošo riteņu sliedēm nav putekļu vai gružu. 

Ja ir, notīriet tās ar instrumentiem. 
Pēc tam restartējiet WINBOT automātiskai tīrīšanai. Ja problēma 

saglabājas, sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu. 

Uz loga virsmas ir zemi šķēršļi. 
WINBOT nevar noteikt šķēršļus vai rāmjus, kuru augstums ir 

mazāks par 4 mm. Šādā gadījumā dodieties uz lietotni un 

izpildiet norādījumus, lai palīdzētu WINBOT. 



21 LV 
 

 

NĒ. Darbības traucējumi Iespējamie cēloņi Risinājumi 

 
 
 
 

 
4 

 
 
 

 
WINBOT neizsmidzina ūdeni. 

 
Ūdens tvertnē nav tīrīšanas šķīduma. 

 
Lūdzu, pievienojiet ECOVACS WINBOT tīrīšanas šķīdumu. 

Lietotnē ir izslēgta automātiskās 

izsmidzināšanas funkcija. 
Dodieties uz lietotni un ieslēdziet automātiskās izsmidzināšanas 
funkciju. 

 
WINBOT tīra pie zema ūdens līmeņa. 

Ja lietotnē ir ieslēgta automātiskās izsmidzināšanas funkcija un 

ūdens tvertnē ir tīrīšanas šķīdums, dodieties uz lietotni un 

izpildiet automātiskās izsmidzināšanas piesardzības 

pasākumus, lai atrisinātu problēmu. Ja problēma saglabājas, 

sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu. 

 

 
5 

 
WINBOT balss aicina 

"WINBOT sastopas ar šķērsli". 

 

 
Iekšējie komponenti ir patoloģiski. 

Stingri turiet salikto kabeli un nestāviet tieši zem WINBOT, lai 

izvairītos no ievainojumiem, ko var radīt krītošs WINBOT. 

Lēnām velciet WINBOT, līdz tas ir sasniedzams. Uz 2 

sekundēm ilgi nospiediet sākuma pogu un pēc tam noņemiet 

WINBOT. Izslēdziet un izslēdziet strāvas padevi, pēc tam 

startējiet no jauna. Ja problēma saglabājas arī pēc 

restartēšanas, sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu. 

 
 
 

 
6 

 
 

 
WINBOT nav atgriezies 

izcelsmes vietā, un to nevar 

noņemt. 

 

 
Algoritmā ir kļūda. 

To ietekmē aprēķinu precizitāte, var būt neliela kļūda. Parastā 

kļūda ir mazāka par 21 cm. Ja WINBOT atgriešanās uz 

sākumpunktu kļūda ir pārāk liela un tā ir pārāk liela. 
neērti izņemt WINBOT, lūdzu, dodieties uz lietotni un tālvadības 

pulti, lai WINBOT atgrieztos pozīcijā, kuru ir viegli noņemt. 

Tālvadības pults funkcija tika izmantota pēc 

WINBOT pievienošanas, tāpēc WINBOT 

nezina sākuma pozīciju. 

Dodieties uz lietotni un izmantojiet tālvadības pulti, lai palīdzētu 

WINBOT atgriezties pozīcijā, no kuras to var viegli noņemt. 

 
7 

WINBOT balss aicina "Lūdzu, 

izvairieties no logu stūriem." 
Tīrot bezrāmju stiklu, WINBOT 

piestiprināšanas pozīcija ir pārāk tuvu loga 

rāmim. 

Turiet WINBOT rokturi, uz 2 sekundēm ilgi nospiediet WINBOT 

starta pogu un pēc tam noņemiet WINBOT. Atkārtoti pievienojiet 

WINBOT. Ieteicams, lai līmēšanas vieta būtu vairāk nekā 10 cm 

attālumā no loga stūriem. 



L22 
 

6. Tehniskās specifikācijas 
 

WINBOT modelis WG841-01 Strāvas adaptera modelis GM95-240375-D 

Nominālā ieejas jauda 24V   3.75A Ieeja： 100-240 V   50-60 Hz 2,5 A 

Nominālā jauda 90W Izejas signāls： 24V 3.75A 

WINBOT izmēri (L × 

W × H mm) 
215*215*55 

 
Izslēgts/stāvokļa režīmā Jauda 

 
Mazāk nekā 0,50 W 

 
Frekvenču joslas 

 
2400-2483,5 MHz 

Bezvadu moduļa izejas jauda ir mazāka par 100 mW. 

Piezīme: Tehniskās un dizaina specifikācijas var tikt mainītas, lai turpinātu uzlabot produktu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ecovacs Home Service Robotics Co., Ltd. 
Nr. 518 Songwei Road, Wusongjiang industry Park, Guoxiang Street, Wuzhong 

District, Suzhou, Jiangsu, Ķīna. 


